МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

ПРИКАЗ

«tfy» P f  2018 г.

с.п.Знаменское

Об утверждении квалификационных требований,
предъявляемых для замещения должностей
муниципальной службы в МУ «Управление образования
Надтеречного муниципального района ЧР»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом от 26.06.2007 г.
№ 36-P3 «О муниципальной службе в Чеченской Республике»,

1. Установить для замещения должностей муниципальной службы в МУ
«Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

квалификационные требования к уровню профессионального образования, стажу
муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по
специальности согласно приложению.

2. Старшему специалисту организационно-методического отдела Магомадову С-
У.Л. разместить настоящий приказ на официальном сайте управления.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ

Начальник

С приказом ознакомлен:
Магомадов С-У.Л.

И.С. Муцулханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Управления образования
от .0^2018 года № / у

Квалификационные требования
к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы

(государственной службы) или стажу работы по специальности,
предъявляемые для замещения должностей муниципальной службы в МУ

«Управление образование Надтеречного муниципального района ЧР»

Должности
муниципальной

службы

Квалификационные
требования к уровню
профессионального

образования

Квалификационные
требования к стажу

муниципальной службы
(государственной службы)

или стажу работы по
специальности

Главные должности:
- заместитель
начальника управления

высшее профессиональное
образование по специальности

"государственное и
муниципальное образование"

либо по специализации
должностей муниципальной

службы или образование,
считающееся равноценным

стаж муниципальной
службы на ведущих

должностях
муниципальной службы не

менее трех лет или стаж
работы по специальности

не менее четырех лет

Старшие должности:
- ведущий специалист
- старший специалист

высшее профессиональное
образование по

специализации должностей
муниципальной службы или
образование, считающееся

равноценным

стаж муниципальной
службы на младших

должностях
муниципальной службы не
менее одного года или стаж
работы по специальности

не менее двух лет